2

Постановление Администрации Городского округа Верхняя Тура
от 27.12.2022 №125

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в приложение № 1 «О начале отбора социально ориентированных некоммерческих организаций, осуществляющих деятельность на территории Городского округа Верхняя Тура, для предоставления субсидий из бюджета Городского округа Верхняя Тура
в 2023 году», утвержденное постановлением Администрации Городского округа Верхняя Тура от 20.09.2022 № 91

	Во исполнение постановления Администрации Городского округа Верхняя Тура от 31.08.2021 № 76 «Об утверждении порядка предоставления субсидий из бюджета Городского округа Верхняя Тура социально ориентированным некоммерческим организациям, не являющимися государственными (муниципальными) учреждениями, осуществляющими деятельность на территории Городского округа Верхняя Тура», Администрация Городского округа Верхняя Тура
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
	1. Признать утратившим силу постановление Администрации Городского округа Верхняя Тура от 07.12.2022 № 113 «О внесении изменений в приложение № 1 «О начале отбора социально ориентированных некоммерческих организаций, осуществляющих деятельность на территории Городского округа Верхняя Тура, для предоставления субсидий из бюджета Городского округа Верхняя Тура в 2023 году», утвержденное постановлением Администрации Городского округа Верхняя Тура от 20.09.2022 № 91».
	2. Внести в приложение № 1 «О начале отбора социально ориентированных некоммерческих организаций, осуществляющих деятельность на территории Городского округа Верхняя Тура, для предоставления субсидий из бюджета Городского округа Верхняя Тура в 2023 году», утвержденное постановлением Администрации Городского округа Верхняя Тура от 20.09.2022 № 91 «О начале отбора социально ориентированных некоммерческих организаций, осуществляющих деятельность на территории Городского округа Верхняя Тура, для предоставления субсидий из бюджета Городского округа Верхняя Тура в 2023 году», следующие изменения:
	– слова «21 сентября» заменить словами «28 декабря», слова «21 октября 2022 года» заменить словами «16 января 2023 года»; слова «24 октября 2022 года» заменить словами «16 января 2023 года», слова «25 октября 2022 года» заменить словами «16 января 2023 года».
	3. Настоящее постановление опубликовать в муниципальном вестнике «Администрация Городского округа Верхняя Тура» и разместить на официальном сайте Администрации Городского округа Верхняя Тура.

Глава городского округа                                                                             И.С. Веснин